

Tabulka 10. Aktiva a pasiva finančních leasingových společností  
*Assets and liabilities of financial leasing companies*

mil. Kč / CZK million

Ukazatel <i>Indicator</i>	Rok <i>Year</i>	Stav k <i>Balance as</i> 31.3.	Index	Stav k <i>Balance as</i> 30.6.	Index	Stav k <i>Balance as</i> 30.9.	Index	Stav k <i>Balance as</i> 31.12.	Index
Nehmotný a hmotný dlouhodobý majetek - netto <i>Tangible and intangible fixed assets depreciated</i>	2016	114 636	105,2	118 417	106,8	117 043	104,2	122 123	110,6
	2017	114 805	100,1						
Zásoby celkem <i>Stocks, total</i>	2016	70	90,7	62	91,3	104	161,4	77	110,2
	2017	70	101,4						
Finanční majetek celkem <i>Financial investments, total</i>	2016	148 317	114,9	154 006	109,9	152 873	108,0	155 899	103,7
	2017	152 302	102,7						
z toho: vklady <i>Deposits</i>	2016	10 432	103,5	8 273	69,0	3 684	33,2	6 319	60,4
	2017	5 202	49,9						
akcie, účasti <i>Stocks, shares</i>	2016	1 105	58,1	1 169	125,3	1 159	89,8	1 149	96,0
	2017	1 101	99,7						
dluhové cenné papíry <i>Bonds</i>	2016	439	680,3	721	3 069,1	722	164,2	722	33,8
	2017	576	131,0						
úvěry, půjčky <i>Loans, advances</i>	2016	92 240	121,7	94 825	112,2	96 574	111,9	99 286	107,1
	2017	95 201	103,2						
z toho: spotřebitelský úvěr a splátkový prodej <i>Consumer credit and instalment sale</i>	2016	56 383	120,9	58 343	117,4	56 908	110,4	57 802	105,9
	2017	54 578	96,8						
Ostatní pohledávky a aktiva <i>Other receivables and assets</i>	2016	44 081	106,9	49 000	114,9	50 713	119,6	48 399	110,5
	2017	50 206	113,9						
Pasiva celkem <i>Liabilities, total</i>	2016	263 111	110,4	272 827	108,6	270 080	106,2	278 268	106,6
	2017	267 529	101,7						
Vlastní kapitál <i>Equity</i>	2016	50 366	117,9	48 463	102,8	43 426	92,2	44 039	89,4
	2017	42 395	84,2						
Rezervy <i>Reserves</i>	2016	935	111,5	910	111,3	889	100,9	921	110,4
	2017	957	102,3						
Emitované dluhopisy <i>Debt securities issued</i>	2016	4 754	129,2	4 584	121,8	4 373	153,9	4 029	130,9
	2017	4 371	91,9						
Úvěry, půjčky, finanční výpomoci <i>Loans, advances and accomodations</i>	2016	167 848	109,3	177 681	114,2	180 927	115,5	183 586	109,9
	2017	191 408	114,0						
Ostatní pasiva <i>Other liabilities</i>	2016	39 208	104,4	41 190	93,9	40 464	86,4	45 693	111,6
	2017	28 399	72,4						